PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   25.11.2020                                                                                            № 43

О награждении Почётными грамотами и поощрении Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы

В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Ульяновской Городской Думы, утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 26.10.2011 № 189, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд в системе городского электрического транспорта, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников транспорта следующих работников Муниципального унитарного предприятия «Ульяновскэлектротранс»:
Мясникова Николая Петровича - главного инженера службы пути;
Хайретдинову Галию Рафкатовну - старшего нарядчика Заволжского троллейбусного депо;
Чижонкова Владимира Александровича - электромонтёра контактной сети службы энергохозяйства.
2. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за большой вклад в развитие физической культуры и спорта и активную работу по патриотическому воспитанию молодёжи на территории муниципального образования «город Ульяновск» следующих тренеров:
Клемендееву Екатерину Игоревну;
Прончеву Марину Дмитриевну;
Прончеву Кристину Дмитриевну;
Тутаеву Земфиру Камиловну;
Шеянову Марию Евгеньевну.
3. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело обучения и воспитания детей дошкольного возраста и в с связи с Юбилейным днём рождения следующих воспитателей Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 222:
Аносову Надежду Ивановну;
Орехову Елену Александровну.
4. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности и в связи с профессиональным праздником - Днём учителя следующих работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ульяновска «Средняя школа № 53 имени заслуженного учителя Российской Федерации И.В.Исакова»:
Бетееву Наталью Викторовну - учителя математики;
Гольцер Марину Александровну - учителя начальных классов;

Золотову Веру Михайловну - учителя начальных классов;
Круглову Наталью Васильевну - учителя начальных классов;

Минибаеву Оксану Александровну - учителя русского языка и литературы;

Полякову Светлану Владимировну - педагога-психолога;

Пустышкину Валентину Александровну - учителя начальных классов;

Пьянкова Евгения Георгиевича - учителя физики;

Сидорову Елену Викторовну - учителя математики;

Судакову Евгению Викторовну - заместителя директора по социальной работе.

5. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, большой в клад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работников дошкольного образования следующих работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребёнка - детский сад № 142 «Росинка»:

Исакову Наталью Викторовну - старшего воспитателя;
Митрофанову Марину Александровну – воспитателя;
Самсонову Ирину Николаевну – воспитателя.
6. Наградить Почётной грамотой Ульяновской Городской Думы за активную жизненную позицию и большой личный вклад в развитие молодёжной политики на территории муниципального образования «город Ульяновск» Гаммал Елизавету Олеговну - председателя Молодёжной Думы IV созыва города Ульяновска.

7. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, большой в клад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работников дошкольного образования следующих работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 135:

Крысину Ирину Александровну - старшего воспитателя;

Цой Наталью Геннадьевну – воспитателя;
Попову Валентину Ивановну – заведующего.
8. Наградить Почётной грамотой Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, большой в клад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работников дошкольного образования Аббазову Эльмиру Ряфатьевну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения Центр развития ребёнка- детский сад № 178 «Облачко».

9. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за многолетний за многолетний добросовестный труд, большой в клад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работников дошкольного образования следующих работников муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад №18 «Алёнушка»:
Голубеву Алевтину Валерьевну – заведующего;
Ключникову Татьяну Юрьевну - старшего воспитателя.
10. Наградить Почётной грамотой Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, большой в клад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работников дошкольного образования Куранову Надежду Анатольевну - заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 106.
11. Наградить Почётной грамотой Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с Юбилейным днём рождения Королёву Марину Валерьевну - заместителя директора по УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ульяновска «Средняя школа № 41».
12. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников дошкольного образования работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 225:
Зяблову Елену Александровну – заведующего;
Казееву Наталью Викторовну – заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе;
Сёмину Юлию Петровну – главного бухгалтера.

13. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, большой в клад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работников дошкольного образования следующих воспитателей муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребёнка - детский сад № 142 «Росинка»:
Филиппову Любовь Александровну;
Фролову Эльвиру Фаридовну.
14. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, большой в клад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работников дошкольного образования следующих воспитателей муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 135:
Квадратову Ирину Борисовну;
Лаврентьеву Анастасию Валерьевну;
Сундукову Анжелику Николаевну.
15. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, большой в клад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работников дошкольного образования Романову Марию Радиковну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 18 «Алёнушка».
16. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд, большой в клад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работников дошкольного образования следующих воспитателей муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 225:
Бахтееву Юлию Юрьевну;
Дьякову Анастасию Юрьевну;
Ишмукову Анну Викторовну;
Олейник Маргариту Анатольевну.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                     И.В.Ножечкин